2

ПРОТОКОЛ № 677
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ «ЭКОСТРОЙ»
Полное наименование некоммерческой организации: Ассоциация «Экологического Строительства» (далее – Ассоциация «ЭкоСтрой»).

Основание для созыва заседания Совета Ассоциации «ЭкоСтрой» – инициатива генерального директора Ассоциации «ЭкоСтрой» – Скрылова А.В.
Место нахождения некоммерческой организации: Ставропольский край, г. Пятигорск, проспект Калинина, 17, офис 69.
Место проведения заседания: Ставропольский край, г. Пятигорск, проспект Калинина, 17.
Форма проведения заседания: заседание членов Совета Ассоциации «ЭкоСтрой».
Дата проведения заседания: 30 сентября 2022 года.
Время открытия заседания: 14 часов 00 минут.
Время закрытия заседания: 14 часов 30 минут.

На момент открытия заседания (14-00 часов) присутствует 4 (Четыре) члена Совета Ассоциации «ЭкоСтрой», обладающих по 1 голосу: Зыков А.С., Гай Александр Имз, Измайлов В.Д., Шмарко В.В. – кворум имеется, заседание Совета Ассоциации правомочно.

Приглашенные лица: генеральный директор Ассоциации «ЭкоСтрой» Скрылов А.В., заместитель генерального директора Ассоциации «ЭкоСтрой» Эккерт Т.А.
Повестка дня:
1. О назначении даты проведения внеочередного общего собрания членов Ассоциации «Экологического Строительства» и утверждение повестки дня внеочередного общего собрания членов Ассоциации.
   Для ведения заседания простым голосованием решено избрать секретарем заседания Совета Ассоциации «Экологического Строительства» Василькову Наталью Сергеевну юрисконсульта Ассоциации «ЭкоСтрой». Проголосовали. Принято единогласно.

    В связи с отсутствием Председателя Совета Ассоциации «Экологического Строительства» Абрамова Азера Романовича, его обязанности исполняет заместитель - Зыков А.С. Заместитель председателя Совета Ассоциации объявил заседание открытым, огласил повестку дня, – решено перейти к рассмотрению и голосованию по вопросам повестки дня.

Вопрос 1. О назначении даты проведения внеочередного общего собрания членов Ассоциации «Экологического Строительства» и утверждение повестки дня внеочередного общего собрания членов Ассоциации.
Слушали: докладчиков – Скрылова А.В., Эккерт Т.А.

    Руководствуясь пп. 7.2., 7.3. Устава Ассоциации, необходимо рассмотреть вопрос о проведении «10» октября 2022 г. внеочередного общего собрания членов Ассоциации «Экологического Строительства» и утверждении повестки дня внеочередного общего собрания членов.
Вопрос поставлен на голосование.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

За – 4 голоса.                              Против – нет.                            Воздержался – нет.

Принято единогласно.

Постановили: Созвать внеочередное общее собрание членов Ассоциации «Экологического Строительства» «10» октября 2022 г. в 11-00 часов с началом регистрации участников собрания в 10-45 часов. Место проведения внеочередного общего собрания: Ставропольский край, г. Пятигорск, площадь Ленина, д. 13, Конгресс – Отель «Интурист».

    Утвердить повестку дня внеочередного общего собрания членов Ассоциации «Экологического Строительства» «10» октября 2022 г. (Приложение к настоящему протоколу № 1).

Все вопросы повестки дня рассмотрены.
Заседание объявляется закрытым.

Заместитель Председателя Совета Ассоциации «ЭкоСтрой»   _________/Зыков А.С. /
Секретарь заседания Совета Ассоциации «ЭкоСтрой»  _______________ /Василькова Н.С./

Дата составления протокола 30 сентября 2022 года.